



افتتاح اولین مرکز نیکوکاری روستایی استان تهران در فیروزکوه

اولین مرکز نیکوکاری روستایی استان تهران در روستای سله بن از توابع بخش ارجمند شهرستان فیروزکوه افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، اولین مرکز نیکوکاری روستایی استان تهران در روستای سله بن از توابع بخش ارجمند شهرستان فیروزکوه با حضور فرماندار شهرستان، امام جمعه، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران، بخشدار ارجمند، خیرین این مرکز نیکوکاری و اهالی روستای سله بن افتتاح شد.

فرماندار شهرستان فیروزکوه در مراسم افتتاحیه این مرکز نیکوکاری گفت: احداث مرکز نیکوکاری روستایی نشان از نیت خیرخواهانه و همکاری مستمر هیئت مدیره این مرکز با کمیته امداد امام خمینی (ره) فیروزکوه است که منجر به شکل گیری این مجموعه در روستای سله بن شده که قابل تقدیر است.

یوسفی جمارانی خاطرنشان کرد: ایجاد مرکز نیکوکاری قطعاً به تقویت همبستگی، وحدت و احیای سنت های دینی ما در کمک به همونوع موثر خواهد بود و امیدواریم تا در روستاهای دیگر شهرستان نیز شاهد این اقدام نیکو باشیم.

این مقام مسئول گفت: زندگی در روستاهای شهرستان فیروزکوه با پویایی مناسب جریان دارد و همواره شاهد رشد و فعالیت خوب آنها نسبت به شهر هستیم و مسائل و مشکلات اهالی روستاها در جلسات متعدد علی الخصوص در جلسات شورای هماهنگی دهستان های شهرستان بررسی و پیگیری می شود.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تقدیر از همکاری اهالی روستای سله بن اظهار داشت: تمام فعالیت های مراکز نیکوکاری به صورت کاملاً مردمی انجام و نظارت آن بر عهده کمیته امداد شهرستان است.

حمیدرضا شیران افزود: در بحث توانمندسازی خانواده ها، هر جوانی در این روستا و سایر روستاهای شهرستان قصد اشتغال داشته باشد را با وام های اشتغالزایی حمایت می کنیم.

وی در ادامه تصریح کرد: اگر جوانان تلاش کنند، کسب و کار در روستاها پر رونق خواهد بود چرا که هزینه ها نیز پایین تر است و بخشداران و مسئولان اداری شهرستان مشاغل روستایی را به صورت ویژه پیگیری میکنند.

وی افزود: جمع آوری کمک های مردمی، صدقات و رسیدگی به مردم نیازمند توسط هیئت مدیره این مجموعه که از اهالی این روستا هستند، صورت می گیرد.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران بیان داشت: کمیته امداد ایجاد سالانه یکصد هزار شغل را تعهد کرده است؛ در سال گذشته حدود 7 هزار شغل در استان تهران ایجاد کردیم و حدود 4 هزار خانوار را به توانمندی رسانده و از تحت حمایت کمیته خارج شدند.

شیران تأکید کرد: با حمایت های دولت در سال جاری قریب به 43 میلیارد تومان اعتبار ایجاد اشتغال دریافت کرده ایم که حدود 15 میلیارد تومان هزینه شده و باقی آن را تا پایان سال به دست نیازمندان می رسانیم تا به خودکفایی برسند.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران خاطرنشان کرد: برای سال جاری احداث یکصد مرکز نیکوکاری در محلات شهری و روستایی در دستور کار قرار دارد.

وی تصریح کرد: سهمیه بندی هر شهرستان نسبت به جمعیت و بافت آن انجام شده است که سهم فیروزکوه حدود 3 تا 4 مرکز نیکوکاری تعیین شده است.

شیران ابراز کرد: یکصد و سی هزار نفر در استان تهران ثبت سامانه کمیته امداد هستند و حمایت مستمر دریافت می کنند اما تعداد بسیاری به صورت موردی مراجعه می کنند که وظیفه داریم به آنها نیز کمک رسانی داشته باشیم.

در پایان مراسم پس از افتتاح مرکز نیکوکاری از چند نمونه مراکزی که توسط وام اشتغالزایی روستایی کمیته امداد امام خمینی (ره) در روستای سله بن به بهره برداری رسیده بودند، بازدید بعمل آمد.

